Документ предоставлен КонсультантПлюс

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 6 августа 2019 г. N 285

ОБ ОТМЕНЕ ЕДИНОГО НАЛОГА НА ВМЕНЕННЫЙ ДОХОД

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 12, 23 Устава муниципального образования "Еловский муниципальный район", главой 26.3 части второй Налогового кодекса Российской Федерации Земское Собрание решает:

1. Отменить на территории муниципального образования "Еловский муниципальный район" систему налогообложения в виде единого налога на вмененный доход с 1 января 2020 года.
2. Признать утратившими силу решения Земского Собрания Еловского муниципального района:
от 22 августа 2005 г. N 74 "О введении единого налога на вмененный доход";
от 27 февраля 2006 г. N 120 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 22.08.2005 N 74 "О введении единого налога на вмененный доход";
от 25 сентября 2009 г. N 497 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 22.08.2005 N 74 "О введении единого налога на вмененный доход";
от 2 сентября 2011 г. N 170 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 22.08.2005 N 74 "О введении единого налога на вмененный доход";
от 21 декабря 2016 г. N 109 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 22.08.2005 N 74 "О введении единого налога на вмененный доход";
от 22 декабря 2017 г. N 166 "О внесении изменений в решение Земского Собрания от 22.08.2005 N 74 "О введении единого налога на вмененный доход".
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом муниципального образования "Еловский муниципальный район".
4. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года и распространяется на правоотношения, возникшие не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района -
глава администрации Еловского
муниципального района
А.А.ЧЕЧКИН

Председатель Земского Собрания
Еловского муниципального района
Н.А.ПОПОВ

[bookmark: _GoBack]